

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İlçemiz TBMM'ne Vekil Gönderememenin Sıkıntısını Çekiyor

Seydişehir'in İl Olma Meselesine Kim Sahip Çıkacak

— DYP İlçe kongresine katılmak üzere Beyşehir'e gelen Milli Eğitim Bakanı Köksal Toptan ve Konya Milletvekili Osman Özbek, Beyşehir'in il olacağını söylediler. Seydişehir'in il olma meslesinin sahipsiz kaldığını söyleyen vatandaşlar «TBMM'ne bir vekil gönderememenin sıkıntısını çekiyoruz» şeklinde değerlendirme yaparak ilgililere şu soruyu yönelttiler: — Seydişehir'in il olma meslesine kim sahip çıkacak? ■ Devamı Sayfa 2'de

Basın'da Çıkan Yazılarla İlgili Olarak Zabıta Memurları Açıklama Yaptı :

"Teşkilatımızın Amacı Seydişehir ve Seydişehir Halkına Hizmettir,,

— Basında çıkan bazı haberlerle ilgili olarak kamuoyunu bilgilendirmek amacı ile yapılan açıklamayı aynen yayınlıyoruz. «26.04.1993 tarihli YENİ SEYDİŞEHİR ve 09.05.1993 tarihli SEYDİŞEHİR HABER gazetesinde yayınlanan asılsız ve saptırılan haber Zabıta Personelimizi üzmüştür. Amacı Seydişehir ve Seydişehir halkına hizmet etmek olan Zabıta Teşkilatımızın; vatandaşın cebindeki paraya göz dikerek fahiş fiyatla satış yapan, dışarıdan gelen üretici kamyonlarını Seydişehir pazarına katmak istemeyen, halkımıza pahalı sebze yedirmek için pazar mafyası yaratmak isteyen bu satıcılara karşı aylardır mücadelesini sürdüren ve sürdürecektir olan Zabıta Personelimizin yanında basınımızda yer alacak yerde, olayın aslını öğrenmek zahmetinde bulunmuşlardır. Zabıta Personelimize yapılan bu haksız suçlamadaki paraya göz dikerek

BAŞYAZI

MESELENİN ÖZÜ DEĞİŞİM

Sefa KOYUNCU

Türkiye'nin kalkınması ve bir dünya devleti olarak ağırlığını hissettirmesinde «meselenin özü» insanımızın bilgilendirilmesi ve dinamik bir yapıya kavuşturulmasıdır.

Bütün mesele eğitimde düğümlenmektedir.

Eğitim derken, bunu sadece okullarla sınırlandırmak olmaz. Hayatın her safhasında ve her yaşta, her meslekte insan sürekli eğitilmelidir.

İlerlemiş ve kalkınmış ülkelerin kalkınma disiplinleri anlatılmalı, dünya insanımızın gözleri önüne serilmeli, tabular yıkılmalı ve devlet mekanizmasının işleyişi hantallıktan kurtarılmalıdır.

■ Devamı Sayfa 2'de

19 Mayıs Programı Açıklandı

— Bayram'a katılacak öğrenciler, görevli öğretmenler nezaretinde çalışmalarını sürdürüyor.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 74. yılı ilçemizde de hazırlanan program dahilinde kutlanacak.

18 Mayıs Salı günü resmi direler, kamu kurum ve kuruluşları, işyerleri ve evler bayraklarla donatılacak.

■ Devamı Sayfa 2'de

Başkan Mevlüt Kılınçoğlu Gazetemize Yazılı Bir Açıklama Yaptı

— Geçtiğimiz günlerde basında ve ralan «Eğitime büyük darbe» başlıklı yazıya belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu tepki göstererek şunları ifade etti «Belediyemizin vermiş olduğu Su hizmetlerinden dolayı alacağı 871 milyon TL'ye ulaşmıştır. Sınırlı imkanlarımızla yürütme-ye çalıştığımız Belediye hizmetlerimiz için bu miktarda bir para azımsanmayacak değerdir. Ödenmeyen bu su paraları 1 Ocak 1992 tarihinden bugüne kadar biriken miktardır. 1992 yılı başında çıkan Tahkim yasası ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ait aynı tarihe ■ Devamı Sayfa 4'te

Seydişehir Okutma ve Yardım Derneğinden Şilt ve Teşekkür

Geçen hafta Seydişehirli, Ankara'da Buluştu» başlıklı haberimizde, derneğe katkılarında dolayı Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği tarafından Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, İsmet Şen, Enis Şanlıoğlu, Gazeteciler Cemiyeti, Rauf Küçük ve Gönül Duranoğlu'na plaket verildi. Şeklinde duyurmuştuk.

İsimleri sehven eksik yazılan kişilerden ve dernek yöneticilerinden özür dileyerek, şilt ve teşekkür belgesi alanların isimlerini yeniden yayınlıyoruz.

ŞİLT ALANLAR

Konya Valisi İhsan Dede, Bursa Valisi M. Necati Çetinkaya, Seydişehir kaymakamı İbrahim Çay, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Etibank Müessesesi Müdürü Osman Aykaç, Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti, Ümit Kadri Özkan, Necati Kalaycıoğlu, Enis Şanlıoğlu, Gönül Duranoğlu, Mehmet Ergun, Dr. Mustafa Öten, Nevzat Akbaş, Mehmet Atalay, Osman Kocaoğlu, İsmet Şen, Abdullah Çamlı, Tuncay Orhan, Bahaeddin Güney ve Hayrettin Durusoy.

TEŞEKKÜR BELGESİ ALANLAR

Ahmet Sakarya, Ahmet Türker, Ali Zilan, Bahattin Alıcığüzel, Mehmet Gül, Hasan Uyaroğlu, Rukiye Durmuş Görür, Musiki Cemiyeti, Zeki Erman, H. Hüseyin Sarı, Süleyman Aydemir, Emin Yavuz, İsmail Görür, Sıdıka Özbek, M. Nuri Ülkü, Şerafettin Çatlıoğlu, Konya Seydişehirliler derneği ve Ragıp Karayılan.

Yapılan yanlışlıktan dolayı bir kez daha özür diler, Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği yöneticilerine başarılar temenni ediyoruz.

İmam Hatip Ortaokulu'na Yeni Bina

İmam Hatip Lisesi ile birlikte yıllardan beri aynı binada eğitim ve öğretim gören İmam Hatip Ortaokulu artık kendisine ait yepyeni bir binaya kavuşacak.

Milli Eğitim - Vatandaş işbirliği ile yapımına başlanan İmam Hatip Orta-

okulu binası 3 katlı ve 21 derslik olarak inşa edilecek.

1994-1995 eğitim ve öğretim yılına yetiştirmeye çalışacağız diyen kaymakam İbrahim Çay, binanın 1993 birim fiyatlarına

Devamı Sayfa 5'te

Amaç Dışı Toplantı Sayılıyor

Memur Sendikaları Genel Kurul Toplantısı Yapamayacak

Devlet memurları statüsüne tabi kişilerce kurulan memur sendikalarının, gerek men'i mevzuat gerekse adli yargı kararına göre yasa dışı dayanağı olmayan ve hukuki bir yönü bulunmayan bir kuruluş olması sebebiyle genel kurul toplantısı yapmaları hukuken mümkün olmadığı açıklandı.

Konya Vali yardımcısı Ergün Tezel imzasıyla ilçe kaymakamlığına gönderildi. ■ Devamı Sayfa 4'te

Seydişehir 2000 Dergisi Yayına Başladı

Seydişehir 2000 adıyla yeni bir dergi yayın hayatına başladı.

İlk sayısında Seydişehir'e şeker fabrikası kurulması, Alüminyum tesislerinin modernizasyonu gibi önemli konulara yer veren dergide, ilçemizi ilgilendiren haberlere de yer veriliyor.

Dergiyi yayınlayan Abdullah Leblebici'ye ve Seydişehir 2000 Dergisi'ne yayın hayatında başarılar dileriz.